Gottardius Gottardus, fonsaera LXXX. annos
natus, sacerdos regis et aice commende provinciae, ex
fabi seruico confectus, obiit 6. Decembris 1806.

47

Goffa Johanna f. Josephi huius Coelli, et Franconiae Rivæ, sacerdos regis
et aice commende provinciae, annos annos XXVI. menses I. d. XVI.
ob. 20. Sept. 1796. ex

Gaspari Maria q. Alexandri
sacerdos regis et aice commende provinciae, ex agenano, ex longa
infante ob. 5. Oct. 1796.

Giacomazzi V. Jacobinus.

Gothardus Johannes f. p. Iacobi, et Catharæ Elebaræ
a Colonia, sacerdos regis ex optima suorum inueniencia, annos natus XX.
civiter, obiit 29. Oct. 1796. ex febre

Guana Soneria q. Caroli Josephi et Elizabethæ Lambredæ
a Parma SS. Nativitatis et Georgii Valli Fabroæ County Burnii,
sacerdos regis et aice commende provinciae, annos natus LX. menses XI.
dies 1. ob. 12. Nov. 1796. ex

Gaiotti f. Baptæ et Andree filii geniteli abeundi Bræta, et
1. Elizabeth q. Bernadoti Annæ, dies XII. nat. Alesa 3. X. ob.
1796.

Goffa Maria q. Joannis Josephi Fauchi ex causa Sel-
vane F. uxori Joannis q. Diana, sacerdos regis et aice commende
provinciae, annos natus XVII. menses XI. dies X. ex asturide
ob. 14. Dec. 1796.

Gambassi Johanne, Antonii et Lucia Felicis F.
nat. menses XII. dies XIV. ob. 18. Dec. 1796.

Ghittus Joseph q. Horatii et Franciscae Martiniæ F.
sacerdos regis et aice commende provinciae, annos natus LV.
menses XI. dies VIII. ob. 27. Dec. 1796. ex

1797.

Giumella Maria f. Petri et Honoria Pighizzæ F. natus
2. annos nata menses XI. dies XVI. ob. 22. Jan. 1797.

Gaiotti Hieronymus

ob. 22. Jan. 1797.

Gazzola Joseph f. Bartoli et Justinae Riccardæ,

4. annos dies V. ob. 25. Jan. 1797.

Gazzolus Antonius q. Petri Antonii, et Petracæ Roseæ
F. sacerdos regis et aice commende provinciae, annos natus LXIII.
menses VI. dies XII. ex salto ob. 7. Febr. 1797.

Gattus Joseph f. Tomisæ et Catharæ Cuccoræ, menses XI.
5. annos dies XII. annos nata menses XI. ob. 21. Mart. 1797.

Gambassia Catharina f. Bagetæ Marcellini
defuncta, unico vero Joannis, sacerdos regis et aice com-
mende provinciae annos civiter 70. nata ex fabi
putrida ob. 23. April. 1797.

Goffa Hyacintha unico Francisci defuncti, filia vero
Joannis Bagetæ Adami et Petracæ defunctorum
annos civiter LIV. annos nata agapetina convicta
ob. 30. April. 1797.

Ginnelius Joannes Antonius f. Michaeli et Claudiæ
Cucoræ post annos horæ vitam ob. 16. Maii 1797.

Gallus Joannes q. Bogotanus et q. Jacobus Manzonella F.^m
sicut usq; et ait. cummum de pueraria annos L.V. civiter
natus en longo infirmitate ob. a.a. Maii 1797.

Garbellina Maria Catharina q. Laurentii Scavinae et Johanna
cuius cognom. F. a Matto, vel. q. Petri et Turvae, sicut usq; et ait. cummum
pueraria, nata ann. XI. civiter XLVIII. ex longo infirmitate ob. 5. Junii 1797.

Ghiottus Bartolomeus q. Laurentii et Victoria F. a.s. Mar-
ia bice. Janne sicut usq; et ait. cummum de pueraria, septiginta
annis ex longo infirmitate ob. 16. Junii 1797.

Ghidinus Thomas q. Franci et
sicut usq; et ait. cummum de pueraria, nata ann.
ex longo infirmitate ob. 16. Junii 1797.

Graffo Faustinae Doct. Physicus q. Laurentii, et Hypolita Caja-
riae Et sicut usq; et ait. cummum de pueraria, nata ann. LXX. mayi III.
dicit 1. ex longo infirmitate ob. 4. Julii 1797.

Gamba Bartholomeus

sicut usq; et ait. cummum de pueraria ob. 7. Oct. 1797. ex
alio loco.

Goffet - Barbara, Horatio q. Johanni et Laurentius Reginae F.
sicut usq; et ait. cummum de pueraria, nata ann. LXXXI. mayi II. d.
IX. ex anachorite obit 27. Oct. 1797.

Gallinu Franciscus madame Fabia, miles ordinis dominicano
genit. ex pueraria de lungo, cummum de pueraria ingrediens et
experiens undique murius, nata ann. civiter 17. Octob. 1797.

Gandu Catharina q. Vincenzi Campanae et Laurentia
Suzza, v.g. Joh. Baptista Longini q. Franci, sicut usq; et ait. cummum
de pueraria, sicut usq; et ait. cummum de pueraria, nata ann. LXXXIX. mayi VI. d.
5. Nov. 1797. nata ann. XXXIX. mayi VI. d. XVII.

Grassini Franciscus q. Joh. Mariae, et Mariae Tadze, sicut
usq; et ait. cummum de pueraria, nata ann. L. V. VIII. mayi IX.
d. VII. ex febre putrida ob. 19. Octob. 1797.

Gandutus Angelus q. Andreae, sicut usq; et ait. cummum de pueraria
undique murius, nata ann. L. V. civiter obit 29.
Nov. 1797.

1798.

Goffi Margareta q. Joh. Baptista Manzio, et Odoniae Allo-
belae, v.g. Josephi et Bernadini Goffi-Bolini, sicut usq; et
aite cummum de pueraria, nata ann. XLI. mayi VI. d. die XII.
ex febre putrida obit 11. Jan. 1798.

Gallus Joseph q. Antonii et Mariae Tadze, miles dominicano
genit. undique, et ait. cummum de pueraria, nata ann. XLVII.
dicit XXX. ex pueraria genit. Tadze in Reggio di Calabria obit
1. Jan. 1798. ex febre putrida. Et Bernadini Goffi-Civitanus Goffi.

Grossa Catharina q. Bartoli Simeone et
a Bruto Nardelli Duce. v.g. Sylvii, inspirata morte, ex venia
abrogata, corpon obit 6. Januarii 1798. sicut tenuis pueraria
nata.

Gandulfa Catharina q.

v.g. Angelii, sicut usq; et ait. cummum de pueraria, nata ann.
anno LXVIII. dicitur obit 8. Febr. 1798.

Goffi Joseph q. Bonifacii et Johannes Regaleto ab hospiti,
sicut usq; et ait. cummum de pueraria, nata ann. LVII.
mense I. d. die II. ex febre putrida ob. 14. Febr. 1798.

Gasparini Margherita q. Thaddei et Mariae Valerianae
v.g. Thaddei Cipriani et Mariae Valerianae sicut usq; et ait.
cummum de pueraria, nata ann. civiter XII. ex longo infirmitate
ob. 22. Apr. 1798.

Gavatius Peter fr. latere et Annae L. Civitatis, nata
dicit XI. obit 31. Maii 1798.

Gambassa Iohannes q. Stephani et Annae Fuzzinae, nata
mense I. dies 18. ob. 7. Julii 1798.

Goffi q. Petri et Elizabethi Campanae, ab officie baptizata vix natu-
rata 4. Julii 1798.

Guardiano Iohannes q. Petri et Annae Zanoli, nata ann. I. mayi VIII.
d. XXII. ob. 9. Julii 1798.

Gallo Camillus q. Tommasi et Annae Turvae, nata ann. I.
mense I. dieb. huius menses, ob. 10. Julii 1798.

Godibino Baptista calpe nonnupes, a Salvi Mansuissimam, nata
ann. civiter L. V. mortuus repaus in via S. Johannis 4. Aug. 1798.

Gracius Bonaventura q. Gottsche et Annae Barbare Annes
a Sondrio, sicut hunc agere posuit et exponere ut domi, cum propter
debet impotestem nihil posse refutare, ann. nata civiter XXV.
et pueraria tunc committit obit ex causulatione 6. Aug. 1798.

Goffi Lucia q. Iohanni q. Horvati, et Bonaventura Annae obit 8.
mense V. ob. 14. Aug. 1798.

Gazzola Iacobus q. Iacobini et Faustinae Recanee, nata
mense V. ob. 16. Nov. 1798.

Galla Maria q. Iacobi et Mariae Ultiae morte obit IV.
obit 15. Oct. 1798.

1799.

Goffi Catharina q.
v.g. Benedicti, sicut usq; et ait. cummum de pueraria
nata ann. nata obit 4. Jan. 1799.

Goffi q. Franci et Catharina Lovettas, v.g. nata, et
ob officie baptizata obit 8. Jan. 1799.

Gulana Maria q. Georgii Pedranzini et Margarita
Fico, et Bonaventura, sicut usq; et ait. cummum de pueraria, nata
ann. LXXXVII. civiter, ex experimenti refutat obit 29.
Januarii 1799.

Gulmius Joseph q. q. Cosimi et Annae Bozzate
sicut hunc agere posuit et exponere tunc menses ob. 3.
Febr. 1799. nata ann. civiter expt. q. Baffi 2004.

Galla M. Magdalena q. Carlo et Maria v.g. Iacobi
Tadze, sicut posuit et exponere sicut usq; et ait. cummum de pueraria
mense XII. nata, ex febre putrida ob. 14. Feb. 1799.

Gallus Stephanus q. Carlo et Maria vel. q. Iacobi
Tadze, sicut posuit et exponere tunc menses, ann. nata
XII. mayi XII. d. die XVIII. obit ex febre putrida 5. Mart.
1799.

Gazolus Petrus q. Alberici et Lauretta Solle, nata
mense XXVII. ob. 7. Mart. 1799.

Gazolus Petrus q. q. Iohanni et Santae Fan-
finiae, sicut usq; et ait. cummum de pueraria, nata ann.
LXXXV. mayi VI. d. XXIV. ex longo infirmitate ob. q. Mart. 1799.

Gambassa Iohannes q. Christophori et Luisae
Sicilie, sicut usq; et ait. cummum de pueraria, nata ann.
mense XI. d. XXV. ex longo infirmitate ob. 24. Mart. 1799.

Galimbertus Joh. Baptista
a Cavaresio hoc. Cavaresio.
nata ann.
Mart. 1799.

Girardinus Petrus. v. Miles Scher, ubi regnum ejus nata.

Atiles 9

sicut extremae uniformitatis et eius communis preservacionis, per quam dicitur
sicut est et esse communis preservacionis, ex parte obit. 1799.

Goffi Casio f. Giovanni Battista et Lechia Fanciula, natus ann.
"Stephani" Bonelli, natus anno 1799, obiit 1799.

anno. VIII. d. XI. obiit 1799. ex.

Gritolus Tomo f. Camilla et Lechia Ambrosia, natus die I.
ob. 14. Mart. 1799.

Gabbassi Ignaz. et Stephanus Josephi et Mariae Barone,
nata ann. VI. mense XI. d. XXV. ob. 12. Maii 1799.

Gallus Camillo f. Francisci et Franca Torri, natus anno. XI.
die. XXIII. ob. 26. Iuli 1799.

Gavarrius Andrea Fabrizio, Andrea et Ceciliae cun-
dum, a Brixia, sicut resp. ex eius communis preservacione, natus
anno circiter XXXIII. ex longa infirmitate obiit 16. Aug. 1799.

Gambassio Petrus Franciscus et Anna Maria Scalini
f. F. sicut resp. ex eius communis preservacione, natus ann. XXIX.
anno. VII. die. X. ex longa febre obiit 10. Octbr. 1799.

Guizzia Anna Maria Bernadina et Helene
Marinierius F. sicut resp. ex eius communis preservacione,
natus ann. LXII. mense III. die. III. obiit in opere
domini ag. 30. Octbr. 1799.

Gazzolus Thomas f. Petri Taobi, et Pugnac
Rog. sicut resp. et eius communis preservacione, natus ann.
LXIX. mense V. d. VII. ex levitate obiit 2. Dec. 1799.

Gambassia Margarita Pauli Virginis et Fran-
cilius Bellini F. vix. Josephi f. Tobelli, sicut resp. et eius
communis preservacione, nata ann. LXIII. mense XII. minima
diebus IV. obiit 5. Jan. 1800.

Goffi Lucia Agape f. Johanna et Dominicae Mar-
iensi, nata die. LXII. ob. 19. Jan. 1800.

Goffi Lawrence f. Joh. Baptae et Rose Corinae, natus
anno. I. d. X. ob. 6. Febr. 1800.

***Taribaldus** Johannes Bartholomei et Bonifacii
F. a. S. maria obit. 10. Feb. Brixiana, sicut
ratiunculae multe numeri, natus invenit, natus
anno. circiter LXVII. ex fluxo ob. 17. Febr. 1800.

Gazzola Lucretia Thomas et Ceciliae Fope
F. sicut resp. et eius communis preservacione, nata annos
XLII. mense I. d. XII. physici excepit ob. 18. Mart. 1800.

Gardalatus Francesco f. Joannis et Angelae
Ricoldae, a Giacomo Samon. Ricci, natus anno noncirca
duo ex ventre obiit 11. Mart. 1800.

Gallus Antonius f. Bonaventura et Iohannae Borelli
natus mense. XI. d. XXV. ob. 12. Jan. 1800. ex ventre.

Gaiobotti Bartolozzi f. Lazarus et Mariae Borromei
natus anno. I. mense III. d. I. ob. 16. Jun. 1800.

Gobardulus Andrea f. Joannis et Mariae Goffe natus
anno. I. mense. VIII. d. I. obiit 11. Jul. 1800.

Giizzolus Ludovicus f. Joannis et Annæ Mariae
Salpigna, natus Romulo dicit. Coralli, nata ann. XXXIV. mense
V. die. I. sicut resp. ex eius communis preservacione ex ventre

obit 10. Julii 1800.

***Gratidulus** Joseph f.
a. Capo Calabria
Obiit 10. Febr. 1800.

Gallus Clemens f. Iosephi et Barbara Barone
natus resp. ex eius communis preservacione, ex parte obit.
ob. Octbr. 1800.

Gavza, nro. SGARZA Angelus f. Iohanni Dappti, et Lec-
thae Majestas, natus Baptae, natus resp. ex eius communis preservacione,
nata ann. XXX. mense. IZ. d. XII. ex felicitate obiit 2. Octbr. 1800.

Gallus Carolus f. Pauli et Iohannes Jerome F. natus
dumtaxt eis. resp. minima et preservacione communis natus
anno. LXIII. mense. VI. d. XI. ex aggraffia percutitur obiit 8.
OB. 1400.

Guardi Lucia f. Pezi et Franciscus Zenith, nata ann.
mense. XI. d. I. ex ventre ob. 11. Octbr. 1800.

Gherardus Casimiro f. Antonii et Beatrice Marzuchae,
natus ann. IV. mense. V. d. IX. ex ventre ob. 12. Octbr. 1800.

Gatta Catho f. Benedicti et Angelae Cominorae,
nata ann. I. mense. VI. d. IV. ex ventre ob. 6. Nov. 1800.

Gallus Joseph f. Pauli et Iohannes Jerome F. sicut resp.
et eius communis preservacione, natus ann. LXVI. mense. VII.
ex longa infirmitate obiit 10. Nov. 1800.

Goffi Joh. Bapt. f. Antonii et Mariae Annae Ballo-
tonae, nata ann. I. V. m. I. V. ex ventre ob. 18. Nov. 1800.

Gamba Martha f. Clementis, Isacellae et Mariae
v. Michaeli, sicut resp. ex eius communis
preservacione, nata ann. nondum fortissima. LX. ex longa infir-
mitate obiit 25. Nov. 1800.

Gavza vel Sgarza, Isagorae f. Baptae et p. Iose-
phae Dangela, nata ann. I. mense. VIII. d. XXV. ob. 20. Nov.
1800.

Gorina Catho f. Jordani et Lechia Isaacae,
nata ann. I. mense. I. d. XI. ob. 1. Decbr. 1800.

Gherardus Joh. Bapt. f. Antonii et Beatrice
nata Marzuchae, nata ann. II. mense. IV. d. VIII. ob.
31. Xbr. 1800.

1801.

Gavza Joseph f. Baptae et Mariae Janae, nata
anno. IV. mense. VII. die uno minima ex ventre ob. 22.
Febr. 1801.

Gavza Victoria f. Antonii et Comitissae Manzii
sicut resp. ex eius communis preservacione, nata ann. LXII.
die. XXI. minima, singulari morbi inseparabilem
conveniens sic in progressu atque infirmatione patientibus
feminas obrivit in tria. A. Mart. 1801.

Galla Lucretia f. Nicolo Borelli et Melchiae
Zuccarone, v. f. Clementis, sicut resp. ex eius communis
preservacione, nata ann. avicula LXII. ex febre ob. 20.
Jun. 1801.

Gamba f. Pezi et Sandrea Corinae, vix nata et
baptizata ab aliis obiit 10. Avr. 1801.

Gardell Johanna f. Joh. Antonii Corinali et Maria
gabriæ Montegrossi, v. f. Thaddaei, et Pancrazi Calmadi
Borelli.
sicut resp. ex eius communis preservacione, regales
naturæ, ex longa infirmitate obiit 14. Junij 1801.

4. **Girellus** Antonius q. Alberti et Ricciardae Bonianae
 sacerdos et aice command. presbiter, natus ann. L XI. mens.
 XI. die XXVII. ex pleurebo obiit 2. Maii 1601.
 5. **Gambassia** Ugo q. Joh. Bartoli Bozzelli et Lucia Se-
 nina, natus Bartoli q. Torchi, sacerdos et aice command. presbiter,
 natus ann. XLII. mens. X. d. XI. ex longo infirmitate obiit
 24. Maii 1601.
 6. **Galdottus** Ioh. Jacob Bernhardi, q. Joh. Bartoli et Elizabeth
 Simonellae, natus VIII. die XVIII. obiit 2. Junii 1601.
 7. **Carola Maria** q. Bartholomaei Bavarii et q. Margar-
 itae Pedrazzanae F. uxoris Josephi, sacerdos reg. et aice
 command. presbiter, nata ann. XXX. mens. I. dies XII.
 ex hydrocoptob obiit 17. Junii 1601.
 8. **Gavazzella** Hieronymus q. Tomasi, ex Lucia Tolosae, n.
 Bresciana, nata ann. VI. mens. VII. die XII. ex media confecta
 obiit 22. Janii 1601.
 9. **Guibotta** sacerdos Gambosa Cath. q. Agostini unius Sutoris et
 ex uxori Mariae, natus Joh. Baptista, sacerdos et aice command.
 presbiter, natus ann. XXII. a cava morte.
 10. **Genesia Clelia** q. Bartoli Cogni et Lucia
 ador, q. Joh. Bartoli, sacerdos et aice command. presbiter,
 presbiter, natus ann. XLV. natus, ex foro infante
 obiit 12. Julii 1601.
 11. **Gavibalda** Maria q. Angelii presbiter, et
 Angelae item Gavibaldo, v. p. Mariae
 nata ann. LVII. obiit 19. Julii 1601. Ex eis eam Lucia S. Maria
 Nascit. prie. Brugnat.
 12. **Sotavaria** Maria Magdalena q. Tomasi et Anna
 Cesari, nata mens. VI. d. VII. obiit 10. Febr. 1601.
 13. **Gavibaldo** Tommasi q. Iohannii Baptista et Lambaldo Ann
 Tommasi, sacerdos et aice command. presbiter, religiose
 natus ex puto et senio obiit 13. Iuli 1601.
 14. **Guana** Genesius Tommasi et Iohannes Baptista F. natus ann.
 m. III. die XIII. obiit 19. Sept. 1601.
 15. **Gambossa** Iohannes q. Stephanii, et Mariae Agostinae,
 sed postea Guinetta ac Ponzello, nata mens. XI. d. XXII.
 obiit 29. Oct. 1601.
 16. **Gorina** Cath. da Jordani et Lucia Isacae, nata
 mens. III. die XII. obiit 25. Nov. 1601.
 17. **Giro** Petrus Petrucci et
 sacerdos et aice command. presbiter, natus ann. 1601
 18. **Galla** Maria q. Pauli et Cathar. Annibale F. sacer-
 dos et aice command. presbiter, natus ann. LVI. die VIII.
 obiit 25. die pentach. d. 1. Iuli 1601.
 19. **Gallus** Angelus q. Tommasi et Mariae Iudicis F. sacer-
 dos et aice command. presbiter, natus ann. L. XXV. die V. obiit
 XXVI. ex longo infirmitate obiit 25. Xbr. 1601.
 20. **Gallina** Iohannes q. Joh. Baptista et Theresia Augustinae
 a Patrizi, Claramurum Proator, sine sacerdotio, ex tuberculoso
 obiit 26. Xbr. 1601. natus ann. D. M. L. XII.
1. **Galla** Thesia et Dominica et Iohannes Bartholomei
 natus mens. II. die XVII. obiit 3. Jan. 1601.
 2. **Gratiolus** Bartol. q. Iohannis et Valerii, natus Capri Cossentini
 sacerdos et aice command. presbiter, spagnoletinus ex Longa ins.
 obiit 25. Jan. 1601.
 3. **Gorina** Maria Jacoba q. Laurentii et Cardelae Cossentini
 sacerdos et aice command. presbiter, nata ann. XLII. mens. XI.
 die XI. ex peritonitis morte obiit 3. Febr. 1601.
 4. **Galla** Iulius q. Joh. Iunii et Elizabetae Wielmae F. natus
 Joh. Baptista, sacerdos et aice command. presbiter, nata ann. I. II.
 mens. IX. die X. obiit 24. Febr. 1601.
 5. **Gamba** Lucia q. Petri et Sandae Corvinae, nata ann. VI.
 mens. X. die XI. obiit ex longo infirmitate 22. Mart. 1601.
 6. **Galariva** Petrus fig. Vitiorum
 et Valeria Campana, natus Augustini q. Joh. e Paraccia Roccab. sacerdos
 sacerdos et aice command. presbiter, nata ann. XXIX.
 ex pectoris morte obiit 23. Mart. 1601.
 7. **Gazzolli** Joseph q. Iacobii et Iustini Recanati, sacerdos
 et aice command. presbiter, natus ann. XII. mens. III.
 die VIII. obiit 7. Apr. 1601.
 8. **Grassinius** Iacobus q. Iohannii et Margaretae Nobile, nata
 ann. IV. obiit 2. Apr. 1601.
 9. **Grassinius** Franscesca, filia abe genitrix signata obiit 4. Apr.
 1601.
 10. **Gambassa** Cath. q. Antonii, et Lucia Tolosae
 nata ann. III. mens. III. obiit 1. II. obiit ex mortaliis.
 11. **Gennesia** Agape q. Michaeli et q. Claudiae cor.
 sinesse Cavariccia, nata ann. III. mens. I. obiit 2. I. ob.
 12. Maii 1601.
 12. **Gallus** Petrus q. Joh. Baptista et Iulie Corvinae,
 sacerdos et aice command. presbiter, nata ann. XI.
 mens. IX. d. XXI. obiit 10. Maii 1601.
 13. **Gusmina** Santus Ioh. Andreae Baldassarri F.
 et Valle Gardini, natus Bartholomei q. Santii, sine sacerdotio,
 natus inuria, ex prospere obiit ag. Maie 1601.
 14. **Guana** Joseph Gavengius q. Petri et Iosephae Zanii,
 natus annus cum domino circiter obiit 1. Junii 1601.
 15. **Guastalla** Iohannes Tommasi, ex Mariae de Ricciardi
 et Barbara da Sora, sacerdos ex multis dantibus
 monachorum, ex mortaliis obiit circiter natus ann. circiter XXII.
 ex mortaliis, ex mortaliis obiit 6. Junii 1601.
 16. **Givellus** Albergi q. Baldassare et Paulae Tofae, natus
 ann. I. mens. VI. dicitur 1. obiit 11. Jul. 1601.
 17. **Gibotta** Margarita q. Lopri et Mariae Bartolae, nata
 annus, mens. VII. die XVI. obiit 13. Julii 1601.
 18. **Gibaldus** Maria Septimi Corvinae et Cathar.
 F. a Capriano natus Augustini et Petri. S. Petri 20. die Iunii, sacerdos.
 sacerdos et aice command. presbiter, natus ann. circiter XXXI.
 ex mortaliis obiit 14. Julii 1601.
 19. **Galla** Cath. q. Iustini Galli-Cossentini, et Helene
 Significativa F. et q. Bernardini q. Pauli, sacerdos et aice command.
 obiit 20. Junii, multo tempore, nata ann. LIII. mens. IV. d. VII. obiit

- Gattus *François* & *Benedict* et *Angelae* *Comtesse*, natus
 anno IX. d. VI. ob. 13. Augst. 1402.
 Galeavida *Maria* *g. Joseph* & *Angelae* *Fauvelae*,
 nata XI. Nov. anno proposito obit 13. Aug. 1402. ex senecte
 Girella *Catharina* *laureria* et *Vitória* *Raveca F.* nata *Brixiae*
 tunc rite et aet. commissae *prosenista*, *sayagana*, ^{magis} ex longa infante
 obit 17. Aug. 1402.
 Galearda *Angelina* *g. Joseph* & *Angelae* *Fauvelae*, nata
 anno II. mens. VIII. d. XXV. ob. 17. Aug. 1402.
 Galla *Maria* *Lureta* *g. Fulvius*, et *Natalie* *v. g. Joh. Tyrani*
 nata anno VIII. d. XV. ex senecte ob. 19. Oct. 1402.
 Garibaldo *Julius* *g. Petri* *Paganini* et *Violante*
 nata *bonaria* a *Clavaro*, ^{magis} rite et aet. commissae *prosenista*
 nata anno XXV. ob. 29. Junii obit 19. Agst. 1402.
 Gorinus *Lauverney* *g. Jordani* et *Cedrici* *Barce*, natus
 anno X. ob. 1. Nov. 1402.
 12. Gazzia *Maria* *g. Bartholomei* *Barelli*, nata *Ca-*
rellina, *magis* *Joseph*, *sicut rite* et *aet. commissae* *prosenista*
 nata anno civitate IX. ex longa infante ob. 13. Nov. 1402.
 13. Gambassa *Iohannes* *g. Antenori* et *Luciae* *Toleae*,
 natus anno VI. d. XII. ob. 4. X. 1402.
 14. Gallus *Laurentius* *g. Pauli* et *Therese* *Magistri*,
 natus die XII. ob. 4. X. 1402.
 15. Gambahsa *Iohannes* *g. Petri* et *Violante* *Paganina* --
 sive *sicut ex imperio* obit 14. X. 1402. anno
 anno XLIV. mens. VIII. dies XII.
 16. Galavatius *Petrus* *g. Joh. Baynes* et *Mariæ* *Anne*
 Pizzi, natus *Archiducis* sub *Pavonia* S. marchionis, *sicut*
 rite et *aet. commissae* *prosenista*, natus anno civitate XXXI.
 et laventibus *magis* *obit* 12. X. 1402.
 1803.
 1. Giudici *Joseph* *g. Iohannes* et *Violante* *Paganina*, natus
 anno V. d. diem I. ex senecte obit 14. Jan. 1403.
 2. Giudici *Bonifacius* *g. alberti* *Bonifacii*, et *Maria*
 a Clary *de* *Berga* *sicut rite* et *aet. commissae* *prose-*
 nista, natus anno civitate LVIII. ob. 12. Jan. 1403. ex
 curia a *melancholia* nata *confusa*.
 3. Giudici *Martha* *g. Bonifacius* *Bocchis*, et
 Catharina *Cagliosso*, *v. g. Bonifacius*, *sicut rite* et *aet.*
 commis. prosenista, natus anno XI. V. mens. LV. dies
 XVI. ex febi pueris ob. 26. Jan. 1403.
 4. Gaiotta *Paulina* *g. Ann. Crisi*
 magis *Angeli*, *sicut rite* ex *afflito* *expirando* obit
 27. Feb. 1403.
 5. Gatti *Andreas* a *Mandella* *duc. Mantua*, *sicut*
 rite et *aet. commissae* *prosenista*, *reputacione*, ex
 febi *cavallari* obit 26. Mart. 1403.
 6. Goffi *Catharina* *g. Petri* et *Catharina* *Campanae*
 de *Verona* ob. 14. Maii 1403.
 Gallus *Zane* *g. Baynes* et *Violante*
 sicut dominus *expi. und. impotens* *epiphylgia* *reputatio* ob.
 16. Jun. 1403. natus anno civitate LI.
 Gardella *Formanor* *g. Iohannes* *Baynes* et *Paganina*
 magis *e* *Clary* *sicut Violante* *de* *Bocca*,
 natus anno civitate XII. ex *cloro* *flaccido*, *sicut* *modestus* *inno-*
 ta *obit* 12. Augst. 1403.

- Goffi *Joh. Baynes* *g. Laurentius* et *Veronicae* *Canone*, *natus*
 et aet. commissae *prosenista*, natus anno XXXII. mens. IV.
 1. Goffi *alberti* *g. Joh. Baynes* ob. 3. Sept. 1403.
 2. Gallus *Dominicus* *g. Joh. Baynes* et *Justinae*
 sicut rite et *aet. commissae* *prosenista*, natus anno XLVI. civitate
 longa infante obit 29. Sept. 1403.
 3. Gatti *Bartholoth* *g. Iohannes* *g. Jacobi*, et *Violante* *Blantone*,
 de *Calais*, natus anno civitate LII. ob. 10. Oct. 1403
 1404.
 Gothardia *Catherina* *g. Josephi* *Plebani*, et *Therese* *linee* *F.*
 v. g. Jacobi, ab *Adua*, *sicut rite* et *aet. commissae* *prosenista*, natus anno
 civitate LXVIII. ex *obitu* ob. 20. Jan. 1404.
 Gracely *Gothardus* *g. alberti* *Gothardus* et *Violante* *Seminis*,
 Soniale Ries. Coment. *sicut rite* et *aet. commissae* *prosenista*, natus
 et obit *Würtem* *XXX.* ex *plurimis* obit 21. Mart. 1404.
 Gasparia *Anna* *g. Boninici*
 sicut rite et *aet. commissae* *prosenista*,
 reputacione, *reputacione* ob. 11. Agst. 1404.
 Gandinus *Res. Jacobus* *g. Bartolomei* et *Violante*
 de *Gordona* *duc. Berga*, *sicut rite* et *aet.*
 commis. prosenista, natus anno civitate LII. obit 13.
 Agst. 1404. ex *longa infante*
 Galla *Johanna* *g. Baynes* *Marchionati*, et *Catharina* *de*
 picci *de* *Monte*, *magis* *Violante* *Nica* *Capponi*, *sicut*
 febi *et cum vita* nata anno XII. civitate, ex longa infante
 ob. 18. Maii 1404.
 Galletti *Andreas* *franci* *g. Clementis* et *Violante*
 Barelli, *sicut rite* et *aet. commissae* *prosenista*,
 anno natus XXXIX. mens. IX. d. XV. ob. 12. Jun.
 1404. ex *catharro*.
 Galliis *Andrea* *g. Petri* et *Elizabeth* *Paganina*, natus
 anno V. ob. 21. Jun. 1404.
 Giulana *Isach* *g. Petri* et *Violante* *Zachari*, natus
 die XII. ob. 24. Jun. 1404.
 Goffa *Luisa* *g. Iohannes* *Bellotti*, et *g. Mariae* *Neronis*
 g. Horatio, *sicut rite* et *aet. commissae* *prosenista*, natus
 et obit *Junii* obit 16. Jun. 1404.
 Goffius *Joh. Iacobus* *g. Petri* et *Elizabeth* *Paganina*, natus
 anno die XI. obit 27. Jun. 1404.
 Goffius *Stephanus* *g. Benedicti* et *Catharina* *Caronae*
 sicut rite et *aet. commissae* *prosenista*, natus anno XLIX.
 die VII. minus obit 4. Augst. 1404. ex *febi* *pueris*
 Goffius *Joh. Iacobus* *g. Joh. Baynes* et *Violante*
 sicut rite et *aet. commissae* *prosenista*, natus anno XLIX.
 ex *longa infante* ob. 16. Aug. 1404.
 Giudici *Domingus* *g. Pauli* et *Magdalene*
 de *Polyes*, *sicut rite* et *aet. commissae* *prosenista*, natus anno
 anno XXVII. philippi *confitatis* ob. 23. Augst. 1404.
 reputacione, in S. *Bernardini*

- Gallina Maria f. Joanni et Mariae Dignitatis, sacrae parentes ex extra mundo recte quoniam genetrix, et morte chorunca obiit 31. Aug. 1804.
- Gelcometta Maria q. Josephi Canisii et q. Dominicae Belajae, v. q. Hyacinthi patrum recte et aetate communione praemissa, nata ex VIII. mense. IV. die uno minus, ex longa infirmitate obiit 25. Sept. 1802.
- Goffus f. Benedicti, et Mariae Fortunatae, vix mense, et ad alij sibi
Lugduni obiit 2. Oct. 1802.
- + Gottardius Andreas Francisci et Mariae Costa F.
X. manibus explati, ob. 21. Novembris 1804.
- + Giudici Joseph f. Joannis et Ceciliae Pavianae, natu-
mensis IX. dies IV. obiit coloniis die 22. Decem. 1804.
- Grassina Paula f. 1805. Joannis Mariae et Mariae Festae sacris vestis et aetate communione praemissa,
annos nata LIXVIII. menses II. die X. ex ver-
plicationis difficultate obiit 1. Januarii 1805.
- + Guana Faustinus Joseph f. Joannis, et Juliae Agliardae, natu. dies XII. obiit die 7. Januarii 1805.
- + Callus Angelus Bernardinus f. Petri et Terezie
Salvi, natu. dies XX. obiit 27. Januarii 1805.
- Quirri Maria f. Coriolani et Annae Mariae
Caeterae, nata annos LIX, menses V. dies X.
sacris vestis et animae communione praemissa, obiit
it 3. Febr. 1805.
- + Coffer Antonius Joannes Baptista f. Stephani
et Catharinae Galeae, annum I. menses V.
dies VI. natu. obiit 11. Martii 1805.
- + Galla Maria f. Pauli et Terezie Maria-
settae, menses III. dies VIII. natu. obiit
4. April. 1805.
- + Callus Petrus f. Joachim et Franciscat. Jac-
chae, dies XII. natu. obiit 9. Maii 1805.
- + Giordinus infans viri natu. et ab Obstetrica Baptis-
tata, f. Jordani et Laetitia Graeae, obiit 19.
Maii 1805.
- + Gaiotta Lucia filia Joannis Baptistarum et
Elisabeth Simonellae viri nata et ab Obstetrica
Baptistata obiit 29. Maii 1805.
- Galla Maria v. q. Angali, filia q. Baptistarum
Facchetti et q. Mariae Ignatiae septem
genaria ex longa infirmitate, sacris vestis et
animae communione praemissa, obiit 13. Juli
1805.
- Cattinus Joannes Valentinus f. Pauli et Antoniae Salvore,
annum I. menses V. dies XVII. natus, obiit 16. Juli 1805.
- Giusti Stephanus Dominicus Joseph f. Alberti et q. Jo-
annae Camissiae F. Valdolensis, sacris vestis et aetate
communione praemissa, annos LIII., menses X., dies XVI.
nata ex pectoralia convolutus, ex longa postea infirmitate
obiit 17. Juli 1805.
- + Cealverda Angelica f. Josephi et Angelae Facchetti,
dies XXV. ex annos II. nata obiit 4. Septem. 1805.
- + Carolus Petrus f. Hieronymi et Mariae Horoboni
F. Tagaffrae, natus annum I., menses VII. dies X.
obiit 31. Augusti 1805.
- Galla Justina Joannis Mariae et Julianae Ulvae F.
ex Ursulinorum soliditate, annos LXXXII., menses
III., dies XXI. nata, sacris polvices vestis et
animae communione praemissa ex longa infir-
mitate senioque confusa obiit in domino 2.
Octob. 1805.
- + Galla Paula Elisabeth f. Baptistarum et Laetiae
Caroldinae, dies XII. nata obiit 13. Nov.
1805.
- Ceratiola Francisca uiro f. Jacobi Da-
tioli et Dominicæ a Castro Covato-
rum civitate quinquagenaria, sacra vestis
et aetate communione praemissa ex cancro obiit
13. Nov. 1805.
- Guilius Antonius Joseph Joannis et Angelae Bo-
conae F., annos natu LIII., menses VIII., dies
XXVII., sacris vestis et aetate communione praemissa,
ex longa infirmitate obiit 22. Decem. 1805.
- + Guana Joseph f. Petri et Franciscæ Zentilis, mense
I. dies II. natu. obiit 22. Decem. 1805.
- Giordana Angela uiro Joannis Baptistarum, f. 1805.
Eduardii Buffoli et Mariae Landinal, anno
mense XLIII., sacro tantum poenitentiae suorum
incorrupta et plenitudo obiit 1. Januarii 1806.
- Giassi Martha uiro Caroli, f. Francisci Lam-
belli et Beatricis Covae, annos nata LXVII.
menses II. dies XXIII., sacris vestis et aetate com-
munione praemissa, ex pleuritide obiit 11. Januarii
1806.
- Gambassa Baptista q. Josephi et q. Mariae Salvo-
re F., annos plus minus LV. natu. sacris vestis
et aetate communione praemissa ex longa infirmit-
tate obiit 27. Februario 1806.

+ Calli Antonius et Paulus filii gemelli Francisci et Bartholomaei Mombellae die 4. April. nati obiit die 6.

Ghedina Dominica q. Francisci, sacris refo et aia commende pcamissa, annos p. m. I.V. nata, ex longa infirmitate obiit 6. April. 1806.

Goffi Franciscus q. Francisci et q. Luciae Novis F^{us}, sicut usq*et* aia commende pcamissa, annos natu II., mensis VI., dies V. ex longa infirmitate obiit 4. April. 1806.

+ Goffi Petrus et Joseph filii gemelli Lachii et Mariae Salae, dies III. nat obiit 1. Maii 1806.

Goffi Laurentius Joannes Franciscus Josephus Joannis Baptista et Annae Mariae Calignane F^{us}, sicut usq*et* aia commendatione pcamissa, annos natu LXXXIII. mensis V. dies XV., viv bonus et in pauperes miseratione clavus, obiit in Domino die 8. Maii 1806.

+ Goffi Maria f. Mariae Antonii et Angelae Boicicardae, hodie nata et ab Obstetrica baptizata obiit 20. Junii 1806.

Graja Joannus a Novato, sacris usq*et* aia commende pcamissa, fortasse seraginarius, ex hydrope obiit 22. Junii 1806.

+ Goffi Joseph f. Bernadini et Luciae Coloneae, annos annum I., mensis IX., dies VIII., obiit 18. Junii 1806.

+ Gottarda Margarita filia Francisci et Mariae Corne, nata annum I., mensis III. minus diebus IV. obiit 14. Julii 1806.

Gavavina Maria v. q. Antonii a Castro-Cavatorum, sacris refo et aia commende pcamissa, annos nata circiter 44. ex febre obiit 8. Augusti 1806.

+ Galtus Andreas Nicolaus q. Andreac et Isabella Bivida f^{us}, annos annos 2. mensis L., dies 15., obiit 20. Augusti 1806.

+ Galla Maria Angela f. Francisci et Franciscus Torre, nata annos 5., mensis 2., dies 22., obiit 25. Augusti 1806.

Gevassina Martha v. q. Francisci, filia Josephi Galli et Catharinae Baresias, sacris refo et aia commende pcamissa, annos nata 73., mensis 4., dies 16. ex longa infirmitate obiit 4. Septembris 1806.

+ Gatti Francys Benedicti Trut^t, et Angelae Guidotti f. q. annos 21. mens. I. die vero X. natu, obiit 22. Septembris 1806.

Vide ante Litteram C.

1796.

+ Ab Hospitali Abdon et Sennen, natus fortasse mensis cum diuinio, obiit 15. Sept. 1796.

1799.

Heider Andrea, dicitus vulgo delia Compagnia Burg, Reggimento de Lelio, Caecum Austriae, cum extra regim*et* ex*tra*, abstinentia sub conditione insertionis, ex iuventute in prælio accepto, per tempore sexagenaria obiit 23. Aug. 1799.

+ Ab Hospitali Burgiano Maria, tunc vix et hinc nomen*et* pcamissa nata ab aliis annis XXX ex longa infirmitate obiit 22. Apr. 1806.

Homo quidam cuius nomen, cognomen, et pcamia ignorantur, sicut usq*et* aia commende pcamissa, natus ann. 1780. hoc obiit in Reggiano 11. Nov. 1806.

Homo quidam e valle Tirolemensis cuius nomen, cognomen, et pcamia ignorantur, sicut usq*et* aia commende pcamissa, natus ann. 1780. hoc obiit 14. Oct. 1806.

Homo quidam cuius nomen, cognomen, et pcamia ignorantur, sicut usq*et* aia commende pcamissa, natus ann. 1780. hoc obiit 24. Maii 1806. in Reggiano.

53

1806.

+ Formenta Catharina Ursula filia Josephi et Mariae Scalvae, nata mensis V., dies XIX. obiit 4. Julii 1806.

+ Foppula Apollonia f. Stephani, viri nata et ab Obstetrica baptizata, obiit 7. Julii 1806.

+ Fada Joannes f. Laurentii et Mariae Copulata, nata et ab Obstetrica baptizata, obiit 7. Julii 1806.

+ Festa Elisabeth Bartholomaea f. Ludovici et Francisci Bavonie, nata annum I., mensis XI. minus diebus tris, obiit 10. Julii 1806.

+ Formenta Anna Maria Agape f. Josephi et Mariae Scalvae, nata annos II., mensis II., die XXV. obiit 17. Julii 1806.

Formenta Maria Anna uxor Angelae, filia Leon Martini et Elisabeth Locatellae defunct, in pœlo educanda singularis, sacris poteris, refo et aia commende pcamissa, ex ulcrosa plaga in pectore, annos p. m. XLIV. nata, sic obiit, mulier vere commendabilis, 21. Julii 1806.

Fattoria Francisa f. Francisci et Franciscus Bovonie a Montelcavio, nata circiter annum I. mensis II. obiit 21. Julii 1806.

Fratina Lucia f. Petri et Mariae Caballinae, nata annum I., et mensis I., obiit 3. Aug. 1806.

Vide post I.

- 1806
- + Morarius Angelus f. Capitani et Dominicus Agnus, natus mensis VIII. dies XXV. obiit 22 Junii 1806.
 - + Mombella Anna f. Joannis et Catharinae Pedrae, nata annos V., mensis III. dies III. obiit 3 Julii 1806.
 - Martolina Patronilla q. Francisci et Petri Covanae filia, sacerdos f. et aice communis premissa, annos nata X., mensis circiter IX., ex longa infirmitate obiit 4 Julii 1806.
 - + Mandinus Cavelus Antonius f. Christophori et Magdalena Fuchs, natus mensis IX. dies XXXIII. obiit 19 Julii 1806.
 - + Morettus Joannes f. Pauli et Mariae Pierianae, annos nata II. mensis dubius IV. obiit 16 Julii 1806.
 - + Mazzochia Olympos f. Joannis a Cuccaleo, et dae Violantillas Annunca, annos III. circiter nata, obiit 20 Julii 1806.
 - + Martini Ruthus Livius Casay f. Joannis, et Angelas Pierianae, natus annum I. mensis V. natus uno die obiit 16 Julii 1806.
 - + Milani Maria Martha f. Petri Blosyn et Oleviae Bouhae, nata annum I., mensis IX., dies XVII. obiit 6. Augusti 1806.
 - Maverba Hieronymus Faustini et Catharinae Lovinae F., sancti iefes et aice communis premissa annos natus 72., dies 14. ex longa infirmitate obiit 11. Augusti 1806.
 - + Mazzanius Hieronymus f. Angeli et Marinae Caputiae, natus mensis 3. dies 3. obiit 14. Augus-
tii 1806.
 - + Mussinellia Barbara f. Jacobi et Hoven-
iae Chinelliae, natus II. minis diebus 5. obiit 15. Sept. 1806.
 - + Maisvedal Octavia f. Andreae et Franciscæ Frangallæ, annum I., mensis II., dies XV. obiit 12. Octobri 1806.
 - Mavendella Margarita nata Antoni, filia Josephi Savini, et Ursulae . . . , Vallac-
hensis, sancti iefes et aice communis pre-
missa, annos p. m. XXXIV. nata, ex diuersitate
obiit ac Novembris 1806.
 - Motalia Martha . . .
sacerdos tantum unitio[n]is entremta multa, et
aice communis premissa, cum extra remis-
tes foret, obiit 20. abso. 1806.
en infirmitate
 - Marchina Maria [] Vide Bossi

- 1796.
- Jacobatus Beny Jacobi et magdalena Simonida F. sacerdos f. et aice communis premissa, annos natae annos XI. ex physico obiit 10. Octob. 1796.
 - Jacobatus Jacobus f. Francisci et Paula Taurina a capo Co-
lombia, sacerdos f. et aice communis premissa, nata annos XI. obiit
ab 1. Dec. 1796. ex cancro.

- 1797.
- Josephus Hieronimus f. Lovini et Mariae Baudet, sacerdos premissa
multo minoris aice communis premissa, nata annos XII. obiit 1. Octob. 1797.
 - Janus Rex Florentinus f. Laurentii et Rose Florencema F. ordinari
et aice communis premissa, nata annos LXVIII. mens. V. dies XIIII. hydropis
obiit 19. Oct. 1797.

- 1798.
- JOSE Agnes f. Gallici Leonardi et Mariae Marcellae,
sacerdos f. et aice communis premissa, nata annos XI. obiit 4. Nov. 1798.
 - JOSE sacerdos f. Jacobi Jacobi et Rose F. ordinari in P.
sacerdos f. et aice communis premissa, nata annos LXIX.
obiit 12. die eiusdem, ex febre obiit 4. Jan. 1798.
 - JOSE Jacob f. f. Beatrice Rusticotta, vel. f. Josephi Nicopoli,
egregie Bartholomaei, sacerdos f. et aice communis
premissa, nata annos LXVII. mens. VI. dies VII. ex hydrope
obiit 12. Januar. 1798.
 - + Inverardus Joseph f. Hyacinthi et Camillæ Perier,
natus annos III. d. XV. obiit 18. Jul. 1799.
 - JOSE Lanthus Maria f. et Magdalena Facchetta-Bosca:
nella F. sacerdos f. et aice communis premissa, nata annos I.
mens. I. d. uno minis, ex ergo infirmitate obiit 14. Oct. 1799.

- 1800.
- Cassia Lucia f. Laurini et Rose Florentinae F. ordinari
et aice communis premissa, nata annos XI. obiit 15. Jan. 1800.
 - OL Johannus Anton f. Johannii Jacobi et Rosaliae Lovini
F. ordinari, sacerdos f. et aice communis premissa,
sancti Iosephini, obiit 15. Jan. 1800.
 - + Pascotorum f. Cecilia nata die I. et ab annis II. certi
tunc anno domini 1800 obiit 30. Maii 1800.
 - OP Bernadetta f. Josephi
et Felicitæ, sacerdos f. et aice communis premissa, nata annos
ex iedipate morte obiit 13. XII. 1800.

- 1801.
- + Incuriorum premissam f. Lucia die VI. mens. XI. obiit 1801.

- 1802.
- Juvenis quidam annos plus minus XVII.
natus, cuius nomen, cognomen, patria,
et parentes ignorantur, vulneratus diverso
que capite contusio, vegetus est in agro
prope viam militarem Bosnuanam ad
mille civites passuum ab urbe nostra
Claveni die 4. Augusti 1802.

Ego Jean Paulus Com. Borellus mortem gnis hie
admetavi postmodum.

1796.

Langula Alexandra q. Joseph et Camille Gagat F. saevi regta
et aice commende praemissa ann. mense LXXIV. mer. VI. diebus XV.
menses ex longa infirmitate obiit 13. Octob. 1798.

Claudette Léonie d^a Antonius Ridel Antonius et Annae

Belleriae F. ~~admodum~~ ~~admodum~~ ~~admodum~~ ~~admodum~~ ~~admodum~~ qui fuit Canonicium
Regulorum Lateranensium Abbat, sacerdos regta et aice commende
praemissa, ann. mense LXXXVII. exaltata, agnephym curvatum
obiit 25. Oct. 1798.

1797.

Lorina Anna Antonia Gogolli et Mariae Metella F.

vel q. Antonii Placidi et Henrici, nata regta q. July q. Georgii Domini, regta
Thomassini, sacerdos et aice commende praemissa, ann. XLIII. mense XI.
d. XVI. obiit 7. Jan. 1797.

Lorina Cecilia Maria Antonia Begni et Cathar. q. Michaeli Zoldetis
F. exor Antonii q. Josephi, sacerdos regta nata ann. XLVII. mense X.
die XXIII. hydroz obiit 9. Jan. 1797.

Lazzarona Dominica M. f. Belotti a Breto, exor. 1792
pli q. Angelii a Rosato, sacerdos et aice commende praemissa, annos
natus annos LXXXI. ex longa infirmitate obiit 12. Feb. 1797.

Lorina Dominica f. Julij q. Tomi et Justinae Falsetti Caprigiani,
nata ann. XIV. merito uno minor, sine filiis sicutum inservit decurrit
ad Alter. 1797.

Lorina Girola q. Josephi Falsetti et Mariae Rubagones F. vel.
q. Antonii, sacerdos et curianus minister notariorum
III. die uno minor, ex plenaria ne perdidit, inservit ad
3. Mart. 1797.

Lorina Maria Magdalena f. Pedernaghe
a Recchabanchi, exor. Principi dicti Thomassini,
sacerdos et aice commende praemissa, ann. XXXII. obiit
ex hydroz ob 16. Mart. 1797.

Lancina Josephina Maria Antonia et Ursulae Gallae
F. sacerdos regta et aice commende praemissa ex
febre annoi XII. circiter nata obiit 13. Apr. 1797.

Liscinia Anna Maria Vincenzia q. Joan. et Mariae
Piali q. Joan. F. sacerdos regta et aice commende praemissa
anno X. circiter nata ex longa infirmitate
ob. 21. April. 1797.

Lambuschina Magdalena vidua q. Joanni seca-
genina sacerdos regta et aice commende praemissa ex lon-
ga infirmitate ob. 23. April. 1797.

Laurent Joannes Nicholaus Claudi et Martha Tenuillat
fus. natione Gallus, loci Cuxovgatz Tricola, extremae
Uachoni sacramenta regta et aice commende praemissa
anno XXII. menses IV. dies IX. natus ex febre pur-
pura ob. 18. Maii 1797.

Linus Angelus q. a Lucia Herbige sacerdos regta
et aice commende praemissa, ann. menses XXXVII. hydroz
ob. 18. Jun. 1797.

1803.

1. Jani Benedictus f. Camilli et Mariae Gallici, nata annos
LXXXVI. mense VIII. diebus sex minor, ex imponere obiit optime
femina, quae tamquam ante dies postea et secundum signum reformato
die 22. Jan. 1803.

1802.

Angela Catharina q. Pontricci Verri, et Johanna, ab aliis,
exor Michaeli, sacerdos regta et aice commende praemissa, ann.
nata XXXI. ex longa infirmitate obiit 6. Mart. 1802.

Joly Charles f. Aloysii et Antoniae Falsetti q. Iacobi
Bonvicinianus, natus mense VIII. d. 11. obiit 23. Iun. 1804.

JOVC Bernardoinus q. Basilio et Tomae Basciac, sacerdos regta
et aice commende praemissa, ann. natus LXII. mense XI. d. XVII.
ex plenaria obiit 18. Octob. 1804.

+ Ingannius Petrus f. Vincentii et Mariae
Baptistoniae, natus mensis VII. dies XI. obiit
11. Decem. 1805.

+ Ingannius Joannes f. Vincentii et Mariae
Baptistoniae, quartuor expletis annis, obiit 25. Decem.
bris 1805.

1806.

+ Fortunati Joannes f. Bartholomaei et Joa-
nne Molinae, natus menses II. dies XX. obiit
7. Augusti 1806.

+ Festa Ursula f. Bernardini et Justinae Alber-
tinae, nata menses II. minus diebus 6, obiit
6. Augusti 1806.

+ Fredegisia Maria Catharina f. Ambrosii et Do-
minicae Manuevae, nata dies 2. obiit 8. Augu-
sti 1806.

+ Falca Angelica Lucia f. Christophori et Marg-
aretae Fugambrae, annum I., menses 9., dies
10. nata, obiit 14. Augusti 1806.

+ Folea Barbara Paula f. Bartholomaei et
Barbarae Frachettæ, nata annum I., menses
4. diem I. obiit 15. Augusti 1806.

Foresti Franciscus q. Josephi et Luciae
a Cudario, sacerdos regta et aice commende
praemissa, annos natus circiter 45, ex
febre putrida, obiit 6. Septem. 1806.

Vide litteram E.

- Lancina Dominicana* q. Augustini Baptae ex Ispesia
nata ann. 1797. natus. sicutus. natus. sicutus. natus. sicutus.
- + *Lenzi* f. et f. genetili Johanni et Mariae Annae, ab officine
baptizati paulo post matrem obiit 7. Juli 1797.
- + *Coda* f. Johanni a Sajano, et Mathiae Capellanchie, ab officine
baptizata, nata natus obiit 17. Juli 1797.
- ORINA* Lucia q. Antonii Bonelli et Iulies Bovarese F. ipso Anno
XXXV. mense XII. obiit ex causa B. Sept. 1797.
- Calis* Maria Therese q. Sancti Noe et Vincenzio Gabriele F. ipso
Pauli et Bartoli. sicut est et esse committit praemissa, nata ann. LXI.
mense VIII. obiit 1797. hydroz obiit 14. Octob. 1797.
- + *Orina* f. Alipii et Dominicae Iustinae, ab officine baptizata, nata
obiit 31. Octob. 1797.

1798.

- + *Orina* f. Iacobae, Camilli F. et Mariae Barbarese q. Ioh. et
Clementi nata et ab officine baptizata obiit 15. Febr. 1798.
- + *Corinus* Hugonis f. alberti Hugosi et Dominicæ Calistæ, nata
mense II. d. XI. ob. 10. Mart. 1798.
- Lancina* Maria q. Antonii Lodii et Margarita Domi F.,
a Capello, nata Camilli q. Ierom. et Pauelli Adi, sicut est et esse
committit praemissa, obiit ann. 1798 ex longiorum.
- Lancina* Maria q. Antonii Simoni et Lucia
Aparicio Adi, v. q. Antonii, Camilli, sicut est et esse committit
praemissa, nata ann. circiter 1798. ex Hydroz ob. 6. Apr. 1798.
- Cambruschina* Angelica q. Hieronymi Traversarii et
Annae eius conjugi F. vel. q. Bonifacii, sicut est et esse committit
praemissa, obiit ann. 1798.
- Lancinus* Jacobus f. Angeli et Iethanne Tedigher, ob. Nov.
decim. vixit et esse committit praemissa, nata ann. circiter
LXXXIII. senis menses confidit obiit 7. Juli 1798.
- + *Corinus* Johanni f. Baptae et Vilhelmi Cagi, nata
Cudae, nata obiit 1798.

1799.

- Capranches* Ioh. Baptae q. Angeli et Mathiae delle =
Doma, sicut est et esse committit praemissa, nata ann. LXVIII
dies XXIV. ex decessore obiit 11. Augst. 1799.

- ORINA* Barbara f. Josephi Agape et
a Colonia, nata Romilli q. Pauli, sicut tardius prout et videtur
vixit nata ann. circiter XXXII. ex praemissa se fide pudebit ob.
16. Sept. 1799.

+ *Lava* Franca Johanni Baptae Marcheti, et Annae Ric-*naldæ F. ipso Pauli, sicut est et esse committit praemissa,**nata ann. XXXI. mense VII. obiit XV. ex hydroz infest obliteravit**in Domino 17. Sept. 1799.*+ *Lenzi* Margarita f. Johanni Dominicæ artilorii Telenæ*ex ipso Teleni et Andegiana, sicut est et esse committit praemissa, nata**ann. fortissima et ex longiori obiit 3. Nov. 1799.*

- ORINUS* Augustinus f. Bartholomei et Petri Baptae
Baptistæ F. nata ann. LXIII. mense X. d. XXVII obiit
3. Januarii 1799. ex aggrégatione mortis obiit 1799.

+ *Lancina* Lucia f. Baptae Dominicæ et Mariae Breviarium*a Colonia, nata Ioh. Bartschi, sicut est et esse com-**mittit praemissa, obiit 1799.*+ *Cibertilli* Ruth f. Thomas et Grandis, et Petrus, natus*ex dies committit praemissa, nata ann. circiter XXXV. hydroz obiit**12. Aprilis 1799.*

- Cottiera* Lucia v. q. Iacobi, varietate patologica rara vixit et
estensio emphysema, alterogenita, raro confusa obit ex favo.
1799.

- Corinthus* Caroly q. Camilli et Paulae Verzelae, sicut est
et esse committit praemissa, obiit ann. 1799.

- + *Cambruschinus* f. Ioh. Baptae et Angelicae Mengardie

- vixit et obiit 20. Juli 1799.

- Cambruschina* Angelica q. Ioh. Mengardi et Mariae

- Robae F. ipso Ioh. Baptae, sicut est et esse committit praemissa,

- nata ann. XXII. mense IX. d. 1. ex praemissa obiit 24. Juli 1799.

- Cavus* Caroly q. Johanni et Maricias Palevane, sicut

- vixit et est committit emphysema, nata ann. XXII. m. VIII. d. XXIII.

- phlegm. confusitate obiit 20. Jul. 1799.

- Lancinus* Antonius, Bernardini et Henrici Forchierii F.

- mense magi, sicut est et esse committit praemissa, nata ann.

- ob. 16. Sept. 1799.

- + *Lava* Lucia f. Amadei et Ursulae Boni, nata ann. IV. mense

- IV. d. XI. ob. 12. Octob. 1799.

- Lorina* Lucia

- v. q. Camilli, sicut est et esse committit praemissa, nata ann.

- genito ex longiori obiit 10. Octob. 1799.

- + *Lavus* Ioh. Baptae f. Amadei et Ursulae Boni, nata ann.

- ann. I. mense VIII. dicitur ut minus, obiit 10. X. 1799.

- Lancinus* Marcius f. q. Baptae et

- sicut est et esse committit praemissa, nata ann.

- genito maior obiit 1. Jan. 1800.

- + *Lentz* Mt. Catharina Agape f. Tranquili et Margaretae

- Tancredi, nata ann. II. mense XI. d. XII. ob. 18.

- Jan. 1800.

- + *Corinus* Hugonis f. alberti Hugosi et Dominicæ

- Calistæ, nata dies III. ob. 10. Mart. 1800.

- Lengula* Catharina, Abraham Scirice, et Ursulae

- Torcelles F. v. q. Josephi q. Clemens, sicut est et esse

- committit praemissa, nata ann. LXV. mense X. dicitur XXVI.

- + *Catilia* Maria Magdalena Johanni Baptae et Catharina

- Bartolomei — nata annos VI. circiter obiit 18. Nov.

- Lancina* Anastasia Bartholomei et Angelicae

- lancinae Iacobæ, sicut est et esse committit praemissa,

- nata ann. circiter XXXII. ex ipso ob 13. Maii 1800.

- Carrorulus* Iohannes f. Josephi et Joachim Scirice

- sicut est et esse committit praemissa, obiit ann. 1800.

- + *Lancinus* Justus f. Iohanni et Lucia Parra, nata

- ann. VII. d. III. ob. 17. Maii 1800.

- Carrarius* Iohannes Ioh. et Dominicæ Pauline F.

- lancinæ obiit ann. 1800.

- + *Lancina* Maria f. Petri et Francisci Mutina, nata

- ann. II. mense III. d. XX. ob. 18. sancti 6. Sept. 1800.

^{1.} **Lorinus** Joh. Bapt. ♀ Bernhardini et Ursulae Rudigerae
natus ann. LV. natus. d. XII. ex sanctis obit. 10. Sept. 1800.

Lorinus Bernhardini ♀. Baptis et Francisca Pugliesi,
natus in Pueris Calendari, natus sicut nomen invenimus. dicitur ann. LXVII.
natus. VI. d. VIII. huiusq; obit. m. 9. Oct. 1800.

Lollius Andreae Franscisi et Iuriae Calderae F. et Sandreae
Noe. Berg. sicut vob; ex aere immundis, praevenia, nataq; ann.
XVI. ob. d. Oct. 1400. ex phlegmone.

^{1.} **Lorinus** Joseph ♀. Francisci et g. Barbarae Agost. natus
ann. II. natus. XI. d. XII. ob. 5. Nov. 1800.

Leoni Jacobus, a Bernato, sicut vob; ex aere immundis
praevenia, exagoratio ex febre q; obit. d. 12. Dec. 1400.

^{1.} **Lorina** Lucia ♀. Baptis et Vitozio Lopicre nata ann.
I. natus. VI. d. XVI. ex sanctis ob. 26. Febr. 1400.

1801.

^{1.} **Lancinus** Bernhardini ♀. Franci et Judithae Saloz.
nata, natus natus. III. ob. 8. Febr. 1401.

^{1.} **Lafanchus** Joh. Bapt. ♀. Josephi et Magdalena Coras
sicut dantegar exponens uentilatio vob; et abstinentia in aere natus,
sicut aere communitate praevenia, ex aggrégatione obit. in Domino 6. Feb.
1401. natus ann. LXIV. natus. I. d. XVI.

^{1.} **Lorina** Paulus ♀. Francisci et Magdalena Pugliese F. natus
vob; et aere communitate praevenia, pata ann. XXV. obit. VII. ex
febre pueri, obit. 4. Mart. 1401.

^{1.} **Lorina** Paulus ♀. Francisci et Judithae Salozae,
nata ann. II. natus. IV. d. XVI. ob. 3. Febr. 1401.

^{1.} **Lancina** ♀. Josephi et Dominicae Agost. nata
III. ann. III. natus. VII. d. VIII. ex sanctis obit. 17. Febr. 1401.

^{1.} **Lancina** Honora ♀. comitum, nata ann. natus. I. d. I.
V. ex sanctis ob. 17. Febr. 1401.

^{1.} **Lanzi** ♀. Iohannis et Mariae Antoniae, ex natus et alij
ex uero septembris obit. 3. Maii 1401.

^{3.} **Cancinus** Horatius ♀. Iacobi et Antoniae Rave, a Blenda
sicut vob; et aere communitate praevenia, natus ann. circiter XXXI.
ob. 13. Iuli 1401. ex febre pueri.

^{4.} **Lancina** Ursiniana ♀. Iacobi et Antoniae Rave F. et
Bartoli, sicut vob; et aere communitate praevenia, natus ex altero confit.
sc. obit. 20. Aug. 1401.

^{5.} **Lunarda** Santa Maria ♀. Iuli et Iohannae Philippae
nata, nata ann. I. natus. VII. d. XVI. ob. 26. Aug. 1401.

^{5.} **Lancina** Ursiniana ♀. Iacobi et g. Mariae Perse,
sicut vob; et aere communitate praevenia, natus
ex longa infirmitate, obit. 1. Sept. 1401.

^{6.} **Lorinus** Mariae Georgii ♀. Mariae Antoniae et Mariae Con-
cavariae, natus ann. I. natus. VII. d. VI. ob. 5. Sept. 1401.

^{6.} **Cancinus** Ursiniana ♀. Iuli et
sicut vob; et aere communitate praevenia, natus ann. LXVII. obit. 17.
Iul. 1401.

^{7.} **Cervardus** Iohannes ♀. Iuli Filippini et Ursulae Iacobinae
natus Iuli et Sabatinii, sicut vob; et aere communitate praevenia
natus ann. LXVIII. obit. 17. Iul. 1401. posthys iuxta ferme dies
23. Sept. 1401.

^{4.} **Lazzarius** Ioseph. ♀.
a Gangallo, Rose-Sorano, sicut vob; et aere communitate praevenia,
natus ann. circiter LXV. ob. 9. Oct. 1401. ex

^{5.} **Lorina** Maria et Alipio et Dominicae Caliniae, nata mens. I.
dicitur natus natus obit. 8. Nov. 1401.

^{6.} **Lorinus** Iohannes ♀. Iannicis et fratre I. Frustal, natus mens.
IX. d. XV. ob. 20. Febr. 1401.

1402.

^{1.} **Lorinus** Bernhardini Francisci et Magdalena Pugliae F. natus
natus. VII. d. XXV. ob. 24. Jan. 1402.

^{1.} **Lovena** Francisci et Francisci Fausti et Dominicæ Ligottæ, ex q.
Lazarus, sicut vob; et aere communitate praevenia, ex longa infirmitate obit
natus obit. 24. Jan. 1402.

^{1.} **Lantieri** Francisci ♀. Petri Cami et Mariae Fabie
natus ann. I. obit. 6. Febr. 1402.

^{2.} **Lafrikated** Annunziata ab Hachyo, v.g. Baptis, sicut
vob; et aere communitate praevenia, aggregatio maior, ex ingesta,
obit 8. Feb. 1402.

^{3.} **Lancina** Paulus ♀. Francisci et Judithae Salozae, nata die
VII. ob. 7. Iunii 1402.

^{4.} **Lorina** ♀. Josephi et Mariae Bartolice, ab officina bapti-
zata vix nata obit 3. Augusti 1402.

^{3.} **Lazzarina** Andreama ♀. Mariae Antoniae et Francisci
Francescæ. F. sicut vob; et aere communitate praevenia ann. natus
LXX. natus. XI. d. die XIV. obit senio et febre confusa 14.
Aug. 1402.

^{4.} **LORINUS** Carolus ♀. Iuriae et Benedictae Augustae,
sicut vob; et aere communitate praevenia, natus ann. LXI. natus.
X. d. xv. ex purum moto obit 31. Augusti 1402.

^{5.} **Lorina** Julia ♀. Caroli ♀. Iuli et Magdalena
F. Baptis, sicut dantegar exponens. Uterus multo
nata ann. VII. natus. V. modum expletus, ex febre adi-
secularibus, et quoniam inflammatione ob. 5. Febr. 1402.

1403.

^{1.} **Lorina** Margarita ♀. Jeanne et Paulae
Finetis, natus ambore vob; Thononis, sicut
vob; et aere communitate praevenia, nata ann. Iuli.
natus. VI. d. XI. huiusq; obit. 10. Febr. 1403.

^{2.} **Lafranckus** Iosuensis ♀. Josephi et Magdalena
Coras, sicut dantegar exponens. Extra uteri multo
nata ann. LXIII. natus. IX. d. XX. ex aggrégatione
posthys ob. 7. Aug. 1403.

^{3.} **Oda** Mathea ♀. Laurentii

a Sajino ex ipso Thonon, natus Petricella, sicut
vob; et aere communitate praevenia, quadrangulare, ex febre
pubilia ob. 12. Mart. 1403.

^{4.} **Sicchierello** Franci ♀. Iuli Baptis et Belone Rose-Sorano.
Uterus multo expletus, ex arteria non legitim regente ob. 12. Jun. 1403.

^{5.} **Bianiera** Juliana ♀. Petri secundi, et Mariae Baptiste-Bon-
pa, natus ann. IX. d. die VI. ob. 19. Jun. 1403.

^{6.} **Lorinus** Iosuensis exponens ♀. Meronymi et Ursulae Cora-
piae, natus die 11. ob. ac. Aug. 1403.

Lorina Dominica f^m. Faustini Longellii et Mariae
et Portoleo, nata Ricogni, fecit F. sine sacra missa incunab. nata
ann. circuus XXVIII. ex pueris et pueris ab ob. 25. Aug. 1803.

+ **Lancina** s^r Magdal^e. f^m. Baptae et mariae Dujiae, nata ann. I.
moysi ex d. vi. ob. 19. Sept. 1803.

Lancina Honesta q. Bernandini Forchetti, ex Annunziatae
Lorina, nataq. Bernandini, fecit ref. et aere communit^{te} pueris
ann. natus LXIX. menses IX. die XVII. ob. 2. Nov. 1803.

+ **Lazzarona** Maria f^m. Augustini et Barbarae Lator-
nei, ex Latorne, nata ann. II. cum dominis ob. 31. XII. 1803
1804.

Lecili Petrus f^m. Andreac et Mariae , ab Odore,
ann. natus circuus V. ob. 4. Feb. 1804.

Orinus Jordas q. Franc^e et Mariae Nundinae F. sacra ref.
et aere communit^{te} pueris ann. natus LXXVIII. menses VI.
die XX. ob. 6. Oct. 1804. actus confitit.

Lorinus Andree q. Johannis et Tibiae Navonae, natus
ann. I. menses XI. die III. cum laboraret nunc ex
salvo sine sacris ob. 16. Mart. 1804.

Lamera Iacob^e nata Palagi, sacra ref. et aere communit^{te}
pueris, ex genitario maior, hysipos ab. 15. Maii 1804.

Lorinus Franc^e f^m. Petri et Margaretae Begnae
natus menses VIII. die XXI. ob. 15. Jul. 1804.

Lorinus Franc^e q. Johannis et Silvanae Salvae
natus ann. I. menses VI. die XXII. ob. 23. Augusti 1804.

Lancina Maria . V. Giacometta

+ **Lorinus** Laelius f^m. Alloyni et Dominicae Ovissae
natus dies XIII. obit die 27. Decem. 1804.

Lorina Helena ¹⁸⁰⁵ nata Joannis, filia vero Caroli
Morandi et Laelius Tedeschi, nata annos XXX.
civitatis, sacrae Poenitentias et Eucharistias ref.
obit in plenaria 17. Januarij 1805.

+ **Lazavoni** Maria Teresia f^m. Augustini, et
Barbarae Chittonae, nata menses III. dies
XXII. obit 19. Nobr. 1805.

Lorina Magdalena nata Francisci, filia
Bernardi Porzi ab Herbuniis sacra ref. et aere
comunit^{te} pueris, nata annos circuiter
XXVIII. obit 28. Nobr. 1805.

+ **Lovere** Maria filia Lazavi et Joannae Potesta-
tis, nata dies XI. obit die 22. Martii 1805.

Lorinus Ludovicus f^m. Caroli et Elisabetha
Bagottae sacra ref. et aere communit^{te} pueris
annos natus LXII. menses IX. dies III.
en visionum doloribus obit a. 2. April. 1805.

V. post Q.

Massetus Angelus q. Josephi et Angelae F. a. Broz-
vezii, sacra ref. et aere communit^{te} pueris, ann. natus
LXVII. civitatis, ex agapie pueris obit 25. Sept. 1796.

Miles nomine Mathias, ignoto cognomine, natione Germano-
m, regis Transitorum, absolutione sacrae sub conditione impervi-
tis, sacerdotem undique ref. et aere communit^{te} pueris, natus
postea annos nonnulli XIX. ex incedio, felici et coniugione
obit in S. Sebastiani A. Octob. 1796.

Miles Salvy, ex Occitania natae traximus Caliman, ex
ibid. obit Nov. 1796. sine sacris.

Miles Salvy, nata nomen ignoratur degitur Nov. 1796. ex
felici.

Matti Vincentius q. Jacobi et Luciae Tabellae ab Adriana,
et Friderici Leoni Bergon. sacra ref. et aere communit^{te}
pueris, nata ann. circuus LXXXV. ob. 21. Nov. 1796. ex
agapie pueris.

Massetus Faustina f^m. Faustini Scalini et Iulie Bilonee,
nata Iacob^e, Petri mystici, fecit ref. et aere communit^{te} pueris, nata
ann. XXXV. menses VII. die XX ex longa infirmitate obit
ab. Nov. 1796.

Marentes Andree q. Bartolomei, et Catharæ Relotiae F.
ab Ursio ab Olium, sacra ref. et aere communit^{te} pueris,
quadragesima, quevere delegata, atq. ex ista comunit^{te} obit
27. Nov. 1796.

Marfredus Iohannes q. Petri et Dominicae Marciandinae F.
ab Giuliano, natus incunab. sine sacris, cum inchoate nimis congo-
pes, ann. natus LXI. obit 10. Dec. 1796.

Metellus Antonius q. Olearii et Iulie Marciandinae sacra
ref. et aere communit^{te} pueris, nata ann. XLII. menses VI.
die XXII. ex alto flumine ob. 23. Dec. 1796.

M

Mometrus Joseph f^m. Bartholomei et Dominicae
et Agresti, sacra ref. et aere communit^{te} pueris, quinque
pueris, ex plebeis ob. 29. Jan. 1797.

Maistreda Maria q. Iohannis Pedevoli Thadæa Tepre F.
et q. Sancti, sacra ref. et aere communit^{te} pueris, nata ann.
circuus LXX. ex agapie ob. 30. Jan. 1797.

+ **Marchinius** Iohannes f^m. Caroli et Mariae Borromei
et q. Iosephi Schiari, natus menses XII. die 25. Octob. natus, ob.
5. Mart. 1797.

+ **Martini** f^m. Jacobi et Margaritae Piaccae, ab officina
hymenorum natus ob. 15. Mart. 1797.

+ **Moricella** Iohannes f^m. Borrichia, Joseph f^m. Jacobi, et Dorothy
Borromei, nata annos XI. die XIV. ob. 15. Mart. 1797.

+ **Marzanus** f^m. Angelii et Mariae Capucinae, ab officina
hymenorum, nata ob. 20. Mart. 1797.

Masotta Magdalena q. Jacobi Selmi et Hodijadeah
Serrae et Bruno, et q. Antonii, sacra ref. et aere communit^{te}
pueris, ex plebeis major, ex longa infirmitate ob. 25. Mart.
1797.

Molinarta Catharæ Caroli Parvare et Iulie Caunes
F. ex Antonii, sacra ref. et aere communit^{te} pueris, nata
ann. LXXII. menses VIII. die VIII. ex pectoris morbo obit
28. Mart. 1797.

C

F

R

S

Mombellus Beccary p. Stephanus et Theresia Gabrie F. n.
XLI. ob. 30. Octob. 1797.

Manentes Maria p. q. Adversa et Juliana Agnes, fum
ref et aitae commende preuenient, nata ann. XVII. may. IV.
dies XX. ex longa infirmitate obiit 4. Aug. 1797.

Mombellus Franciscus f. Petri defuncti anno XL. nata
tertia sacrae vestigie et aitae commende preuenientia ex
Gru putrida obiit 25. April. 1797.

Maifredus Dominicus p. Joannis Mariae egalis Mariae
sacrae vestigie et aitae commende preuenientia
civiter sexagenarius ex longa febre obiit 2. Maii 1797.

Martini Carolus p. Petri et q. Juliae Almevae annos
XLV. mensis VII. dies XVII. natus ex hydrope sacra
mento tantum preuentientia vestigie obiit 4. Maii 1797.

Mensi Joseph p. Angelii et Magdalena Gaudens F.
sacrae vestigie et aitae commende preuenientia annos XXXIII.
nata obiit 2. Maii 1797.

Mattusia Catharina uxori Joannis Bagetii defuncti,
filii vero Pauli erouagani et Bartholomeae de Belansonae,
sacrae vestigie et aitae commende preuenientia ex longa infirmitate
obiit 10. Maii 1797.

Masnevius Petrus p. Pauli et Catharae Muterzi F. et
Comazzano, fum ref et aitae commende preuenientia, nata
ann. civiter XXXV. ex longa infirmitate obiit 6. Jun. 1797.

Manfredottus Jacobus p. q. Adversi Jacob et Mariae Mary
vestigie ref et aitae commende preuenientia, quadragesimus ex
longa infirmitate obiit 6. Junii 1797.

Morescuus Franciscus p. Pauli et Magdalena Moretus, nata
may. XI. dies XIX. obiit 15. Jun. 1797.

Mensi Magdalena p. Josephi Sandulus et Annae episcoporum,
et q. Angelii, sacrae vestigie et aitae commende preuenientia, longioris
obit 29. Jun. 1797.

Metella Maria Victoria Josephi Barcelotti et Annae Mariae
Antonii F. v. q. Thomas p. Joh. Baget. fum ref et aitae commende
preuenientia, nata ann. LXII. may. IV. ex longa infirmitate obiit 6. Aug. 1797.

Martinus p. Petri q. Caroli et Juliane Steph. Ann F. obiit
hunc hunc baptizatio paulo postquam nata obiit 15. Aug. 1797.

Mombellus Joseph p. Nicolas et Catharina Chaperon,
nata ann. civiter XLVII. iniquitate morte cognita
ob. 15. Aug. 1797.

Masotta Iacobus p. Pauli et Catharae Muterzi, nata ann.
I. mens. II. d. XXV. obiit 20. Sept. 1797.

Mundina Dominica p. Antonii Reinhardi et Mariae
Berevera, v. q. Tomi fum ref et aitae commende preuenientia
nata ann. XLVI. may. VIII. d. XXII. ex longa infirmitate
ob. 25. Sept. 1797.

Martinetus Joh. Baget, versenensis, fum ref
et aitae commende preuenientia, quadragesimus, ex fibi putrido
ob. 25. Sept. 1797.

Maffrati Ma. Theresia f. Helytti et Johanna Planche, nata
dies III. Octob. 14. Oct. 1797.

Magnus Athanasius Honorus Jopus p. Francisci et Laurentii Cale, nata
moy. V. die XV. obiit 14. Octob. 1797.

Massetta Maria Magdalena p. Petri et Jean d'Ancrellat, nata Iun
tus ex genito unius, cum sexagenaria preuenientia ex eis
referto mortuus, nata ann. XXIII. may. I. Aug. XIIII. ex salto obiit
14. Nov. 1797.

Mussius Petrus Ant. p. Petri et Dominicae Laurentiae, nata
civiter eischaristie et praesertim monachus, nata ann. LI. III. may.
V. die XII. ex diuinis aliis flagi regere obiit 23. Nov. 1797.

Morandus Jacobus p. Francisci et Ceciliae Burejice, fum
ref et aitae commende preuenientia, nata ann. XXXV. may. VIII. d. XXI.
ex longa infirmitate ob. 14. Dec. 1797.

Marcandella Jacoba Magdalena p. Petri Anna p. Josephi et
Anna Franchi, nata may. II. die VII. ob. 23. Dec. 1797.

Marchettus Ignatius p. Josephi et cuiusdam Sofie, sicut secundum documenta
antiqui manuarii, cum cypris et cypri spicula, quadragesimus, ut possit, obiit
21. Sept. 1797.

17. 9. 8.

Manentes Paulinus p. Petri et Mariae Rosche, nata die XXII.
ex sancto, obiit 7. Febr. 1798.

Masottus Paulus p. Antonii et Magdalena Schnee, nata
ref et aitae commende preuenientia, nata ann. XLIII. may. XI.
dies XI. ex plenaria obiit 17. Febr. 1798.

Marchi Marcha p. Andreu Patorni et Jacobus p. Joh. Franchi F.,
ipso Bartholomeo ab invito dico, fum ref et aitae commende preuenientia,
nata ann. civiter XXX. ex longa infirmitate obiit 14. Dec. 1798.